
Obnova budovy školy č.p. 288 od roku 1999 

rok 

celkové 

náklady [Kč]

podíl 

vlastníka 

[Kč]

příspěvek 

MK ČR [Kč]

příspěvek 

kraje [Kč]

ostatní 

příspěvky 

[Kč] provedené práce provedl

2021 1819659 740 000 300 000

III. etapa obnovy střešního pláště (levé - jižní křídlo), výměna 

střešní krytiny za přírodní břidlici, oprava tesařských a 

klempířských prvků Vrňata - Žáčik celkové uznatelné jsou zde vč. DPH

203751 neuznatelné k tomu Vrňata - Žáčik

401272 160 000 komíny 3 ks KomínSOS. s.r.o.

2020 1363596 556 000 300 000

II. etapa obnovy střešního pláště (levé - jižní křídlo), výměna 

střešní krytiny za přírodní břidlici, oprava tesařských a 

klempířských prvků Vrňata - Žáčik

celkové náklady jsou zde celkové uznatelné 

včetně DPH

79511 neuznatelné k tomu Vrňata - Žáčik

160482 komíny 2 ks KomínSOS. s.r.o.

2019 1933005 1 068 005 865 000

I. etapa obnovy střešního pláště (levé - jižní křídlo), výměna 

střešní krytiny za přírodní břidlici, oprava tesařských a 

klempířských prvků Vrňata - Žáčik

celkové náklady jsou náklady uznatelné, 

skutečné celkové náklady jsou 2 047 168,5

241130 241 130 komíny 2 ks KomínSOS. s.r.o.

práce v interiérech (podlahy, rozvody apod.)

2017-

2019 7870963

zvýšení energetické účinnosti a snížení provozních nákladů 

zahrnovalo: kotelna + KGJ, rekonstrukce RIS + směsných uzlů, 

VZT se ZZT, nový zásobních TUV, frekvenční měřiče – VZT, 

rekonstrukce vnitřního osvětlení, WC spořiče + perlátory

2013-

2014 8693889 2 330 465

zateplení fasády - průčelí orientovaná směrem do dvora

Stavební společnosti s.r.o. 

Hostinné

ERDF/FS 1980895,25, SFŽP/SR 116 

523,25, ostatní národní veřejné zdroje 233 

046,5, Zpracovatel PD – B K N, spol. s.r.o., 

TDI – Ing. Marek Tůma, realizace – 08/2013 

– 08/2014

2013 765562 415 562,00 350 000,00

obnova fasády západního průčelí objektu - oprava omítek vč. 

oprav korunní lunetové římsy, restaurování sgrafitové výzdoby 

lunetové římsy a kamenných váz, fasádní nátěr, klempířské 

konstrukce, výměna oken, nátěr oken a další související práce Alienc spol. s r.o. vč. daně jsou celkové náklady 926 329,-

2012 1675174 912173,5 763000

obnova fasády severního uličního průčelí objektu - oprava omítek 

včetně štukových prvků fasády. Obnova korunní lunetové římsy se 

sgrafitovou výzdobou, fasádní nátěr, klempířské konstrukce. 

Repase dveří a další související práce

SSN spol. s r.o., Truhlářství 

Josef Boukal

2011 2200270 1380270 820 000

oprava vnějších omítek východního průčelí objektu vč. opravy 

korunní lunetové římsy, výměna 24 ks oken na severním průčelí 

objektu

SSN spol. s r.o., Truhlářství 

Josef Boukal

2010
861120 490120 371000

výměna 26 ks oken východní strany průčelí objektu a další 

související práce
Jiří Sehnal - truhlářství

2009

1515967 855 967 660 000

oprava vnějších omítek nárožního rizalitu vč. opravy korunní 

lunetové římsy, soklu a portálu hlavního vchodu a výroba a 

výměna oken v nárožním rizalitu

SSN spol. s r.o., Truhlářství 

Josef Boukal

2005 596794 446 794 150 000 oprava fasády jižního průčelí SSN spol. s r.o.

2001 1598461 1 088 461 510 000 dokončení opravy střechy Stavební společnost s.r.o.

2000 1551461 1 061 461 490 000 oprava střechy včetně atikových a kamenných váz - jižní křídlo

Kamenictví KYNO, s.r.o., 

Stavební společnost s.r.o. 

Martinice

1999 1400000 800 000 600 000 oprava zdiva, odvodnění, fasáda, vnitřní omítky a podlahy Stavební společnost s.r.o.

34932067 6 885 000


